

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	444,588,085	100.00 %	408,351,643	100.00 %	36,236,442	8.87%
100 지방세 수입	46,670,000	10.50 %	46,670,000	11.43 %	0	0.00%
110 지방세	46,670,000	10.50 %	46,670,000	11.43 %	0	0.00%
111 보통세	46,202,000	10.39 %	46,202,000	11.31 %	0	0.00%
113 지난년도수입	468,000	0.11 %	468,000	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입	21,358,143	4.80 %	22,233,003	5.44 %	△874,860	△3.93%
210 경상적세외수입	15,375,976	3.46 %	15,310,550	3.75 %	65,426	0.43%
211 재산임대수입	233,088	0.05 %	233,088	0.06 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,739,810	0.84 %	3,739,810	0.92 %	0	0.00%
213 수수료수입	5,815,205	1.31 %	5,815,205	1.42 %	0	0.00%
214 사업수입	165,736	0.04 %	165,636	0.04 %	100	0.06%
215 징수교부금수입	4,442,071	1.00 %	4,455,071	1.09 %	△13,000	△0.29%
216 이자수입	980,066	0.22 %	901,740	0.22 %	78,326	8.69%
220 임시적세외수입	5,982,167	1.35 %	6,922,453	1.70 %	△940,286	△13.58%
222 부담금	855,000	0.19 %	855,000	0.21 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,068,215	0.24 %	1,065,385	0.26 %	2,830	0.27%
224 기타수입	3,103,952	0.70 %	2,372,068	0.58 %	731,884	30.85%
225 지난연도수입	955,000	0.21 %	2,630,000	0.64 %	△1,675,000	△63.69%
300 지방교부세	5,810,000	1.31 %	5,010,000	1.23 %	800,000	15.97%
310 지방교부세	5,810,000	1.31 %	5,010,000	1.23 %	800,000	15.97%
311 지방교부세	5,810,000	1.31 %	5,010,000	1.23 %	800,000	15.97%
400 조정교부금등	49,203,210	11.07 %	46,149,210	11.30 %	3,054,000	6.62%
410 자치구조정교부금등	49,203,210	11.07 %	46,149,210	11.30 %	3,054,000	6.62%
411 자치구조정교부금등	49,203,210	11.07 %	46,149,210	11.30 %	3,054,000	6.62%
500 보조금	274,478,028	61.74 %	267,888,361	65.60 %	6,589,667	2.46%
510 국고보조금등	190,044,859	42.75 %	187,127,285	45.83 %	2,917,574	1.56%
511 국고보조금등	190,044,859	42.75 %	187,127,285	45.83 %	2,917,574	1.56%
520 시·도비보조금등	84,433,169	18.99 %	80,761,076	19.78 %	3,672,093	4.55%
521 시·도비보조금등	84,433,169	18.99 %	80,761,076	19.78 %	3,672,093	4.55%
700 보전수입등및내부거래	47,068,704	10.59 %	20,401,069	5.00 %	26,667,635	130.72%
710 보전수입등	46,590,771	10.48 %	20,020,800	4.90 %	26,569,971	132.71%
711 잉여금	39,420,700	8.87 %	20,000,000	4.90 %	19,420,700	97.10%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	7,149,271	1.61 %	0	0.00 %	7,149,271	순증
713 융자금원금수입	20,800	0.00 %	20,800	0.01 %	0	0.00%
720 내부거래	477,933	0.11 %	380,269	0.09 %	97,664	25.68%
721 전입금	477,933	0.11 %	380,269	0.09 %	97,664	25.68%